
 
 

 

       Čistič pro speciální účely                                  79 - 15 
                             
    

         Bezezbytkový odmašťovací prostředek s rychlým odparem 
 

  
Rozsah použití: Okamžité dokonalé odmaštění zaolejovaných součástí ve 

všech průmyslových odvětvích. Ideální prostředek pro 
přípravu povrchů před lepením a následnými povrchovými 
úpravami.                
 

  
Způsob použití: Čistič nastříkejte z cca. 25  cm vzdálenosti přímo na čištěné 

místo a důkladně setřete průmyslovou utěrkou nebo suchým 
hadrem. Při silném znečištění případně postup zopakujte.  

  
 

Vlastnosti výrobku: Rychlé čištění bez zdraví škodlivých výparů. Čistič se rychle 
odpařuje a nezanechává žádné zbytky. Vhodný pro čištění a 
údržbu strojních a elektrických zařízení a pro přípravu 
povrchů před lepením. Nevyvolává korozi kovových povrchů. 
 

 • Nenarušuje plasty a gumu 
• Nevyvolává korozi kovových povrchů 
• Neuvolňuje  chlorované výpary 
• Bez obsahu acetonu  
• Ekonomické balení 
 

Příklady použití: -   odmašťování před lakováním a lepením 
- čištění elektrických a elektronických součástí 
- čištění pracovních prostorů vstřikovacích forem 
- čištění v jemné mechanice 
- závěrečné úpravy povrchů před lepením gumových, 

silikonových a plastických hmot 
- rozpouští oleje, brzdové kapaliny, nečistoty u obložení, 

bubnů a kotoučů brzd 
- rozpouští karbonizovaná maziva a silikonové zbytky maziv 
 
 

Bezpečnostní pokyny: Dodržujte bezpečnostní pokyny uvedené na obalu a 
bezpečnostním listu výrobku. Změny vyhrazeny.  
Před každým použitím ověřte snášenlivost podkladového 
materiálu. 
 

 


